10.11.2023, 189
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Операционное дело

Председательствовал: А. И. Юнусова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. И. Назукина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Антипова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ермоленко
(И.О. Фамилия)

Н. А. Золотухина
(И.О. Фамилия)

И. С. Киселева
(И.О. Фамилия)

С. В. Ковалерова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Корсакова
(И.О. Фамилия)

И. В. Косенкова
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Лушникова
(И.О. Фамилия)

О. И. Назукина
(И.О. Фамилия)

И. Д. Никитенко
(И.О. Фамилия)

Н. С. Острова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Полянская
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Рагулина
(И.О. Фамилия)

А. В. Романова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Савенкова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Свирина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Сивкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Суслова
(И.О. Фамилия)

М. И. Фарашян
(И.О. Фамилия)

О. С. Штыканова
(И.О. Фамилия)

А. И. Юнусова
(И.О. Фамилия)

1

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абрамова Зара Олеговна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Операционное дело

Агибалова Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Алиева Халича Нуриддиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Астахова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Атяшкина Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Бабина Инна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Баранова Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Блажис Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Бороздина Милена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Боценко Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Бузурная Лилия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Варавина Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Волков Павел Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Гаджиева Айна Хизриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Голуб Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Городилина Яна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Григорянц Эмилия Лашовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Губина Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

2

Гулиева Ламия Мехмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Гурьянова Ксения Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Давладзе Георгий Годердзиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Жирнова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Забутова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Зайцева Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Игнатьева Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Игонина Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Исаев Марат Гаджимурадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Казмирук Маргарита Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Калакина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Карасёва Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Карпова Оксана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Карсанова Серафима Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Кирикова Светлана Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Климова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Козлова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Колоколова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Копытина Дарья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Корсун Яна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Коршакова Инна Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Коршунова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Кошелева Ксения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Крищенко Ольга Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Кулагина Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Лаптева Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

3

Лиманская Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Липилин Егор Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Лисовец Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Лобазова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Лосева Людмила Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Лукашова Валерия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Магомедова Аминат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Майорова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Максимова Валерия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Менчиковская Арина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Михалевич Елена Алерезовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Мужаидова Юлдуз Гажимуратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Насонова Елизавета Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Николина Виктория Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Носова Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Османова Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Перышкина Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Печникова Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Попокина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Потапович Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Рачкова Виктория Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Руденко Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Салина Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Салихова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Сапаева Светлана Халбаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Сафронова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

4

Семутина Галина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Сидорова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Синкевич Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Солодовникова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Сорокина Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Степакова Анна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Султанова Альбина Мурадхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Тимошина Лиана Арифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Титова Ксения Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Тихонова Антонина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Тоноян Ангелина Геворковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Тютюнник Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Усманова Лилия Кивомидиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Фетисова Екатерина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Филатова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Чебышев Владислав Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Чечулаев Андрей Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Шварц Владислав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Шишина Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Шкутте Кристина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Щеглов Матвей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Яремчук Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Председатель А. И. Юнусова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Антипова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. И. Назукина
(подпись) (И.О. Фамилия)

5